
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

PV_19

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

%

%

15

21

02.01.2018

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem bez DPH:

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: PV_19 CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název

Stavba

Stavební objekt

CYKLOSTEZKA101
Uznatelné01

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: PV_19 CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Zemní práce1 0,02347HSV
Základy a zvláštní zakládání2 396,79221HSV
Vodorovné konstrukce4 18,02557HSV
Komunikace5 5 264,79631HSV
Trubní vedení8 0,10680HSV
Doplňující práce na komunikaci91 8,71137HSV
Bourání konstrukcí96 0,00000HSV
Zemní práce při montážíchM46 0,00000MON
Vedlejší nákladyVN 0,00000VN
Ostatní nákladyON 0,00000ON

5 688,45573

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: PV_19 CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Základní údaje: 101
CYKLOSTEZKA

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace soupisů
Dílčí soupis číslo Název Počet položek

Uznatelné01 49

49

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 5Stavba: PV_19

101Objekt:

Soupis: 01 Uznatelné

CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

1 Zemní práceDíl:

800-1 RTS 17/ IIOdstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2111201101R001 m2 60,00000

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu 
terénu 1 : 5,

Výkaz výměr: 60,00 30*2

800-1 RTS 17/ IIOdstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
 o průměru přes 300 do 500 mm

112201102R002 kus 1,00000

800-1 RTS 17/ IIZtížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy120001101R003 m3 0,80000

příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,
Výkaz výměr: 0,80chránička sděl vedení: 0,4*0,4*5

800-1 RTS 17/ IISejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m121101103R004 m3 511,80000

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
Výkaz výměr: 511,80 3412*0,15

800-1 RTS 17/ IIOdkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3122301102R005 m3 1 924,00890
Výkaz výměr: 1 924,01 6413,363*0,3

800-1 RTS 17/ IIOdkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny122301109R006 m3 1 924,00890
Výkaz výměr: 1 924,01 6413,363*0,3

800-1 RTS 17/ IIHloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 1-2, hloubení strojně131101110R007 m3 8,43750

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 
buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Výkaz výměr: 8,44vsakovací jímky: 1,5*0,75*2,5*3

800-1 RTS 17/ IIHloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  131201119R008 m3 8,43750

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále 
buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Výkaz výměr: 8,44 1,5*0,75*2,5*3

800-1 RTS 17/ IIHloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně132201112R009 m3 268,12800

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

Výkaz výměr: 268,13trativody: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*0,4*0,4

800-1 RTS 17/ IIHloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  132201119R0010 m3 268,12800

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

Výkaz výměr: 268,13trativody: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*0,4*0,4

800-1 RTS 17/ IIVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m162401102R0011 m3 2 200,57440

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,
Výkaz výměr: 1 924,01odkopávky: 6413,363*0,3

8,44hloubení jam: 1,5*0,75*2,5*3
268,13hloubení rýh do š. 0,6 m: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*0,4*0,4

800-1 RTS 17/ IINakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 přes 100 m3, z horniny 1 až 4

167101102R0012 m3 2 200,57440

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: PV_19

101Objekt:

Soupis: 01 Uznatelné

CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.
Výkaz výměr: 1 924,01odkopávky: 6413,363*0,3

8,44hloubení jam: 1,5*0,75*2,5*3
268,13hloubení rýh do š. 0,6 m: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*0,4*0,4

800-1 RTS 17/ IIZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách174101101R0013 m3 8,43750

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Výkaz výměr: 8,44zásyp kamenivem fr. 32/63 mm: 1,5*0,75*2,5*3

RTS 17/ IIZaložení trávníku parkového výsevem v rovině180402111R0014 m2 780,71700

Založení trávníku na půdě předem připravené, s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením
Výkaz výměr: 780,72 (374,64+368,9)*1,05

800-1 RTS 17/ IIÚprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním181101102R0015 m2 6 413,36300

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
Výkaz výměr: 6 413,36 5830,33*1,1

800-1 RTS 17/ IIRozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 
100 do 150 mm

181301112R0016 m2 780,71700

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,
Výkaz výměr: 780,72 (374,64+368,9)*1,05

800-1 RTS 17/ IIPoplatky za skládku horniny 1- 4199000002R0017 m3 2 200,57440
Výkaz výměr: 1 924,01odkopávky: 6413,363*0,3

8,44hloubení jam: 1,5*0,75*2,5*3
268,13hloubení rýh do š. 0,6 m: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*0,4*0,4

SPCM RTS 17/ IIsměs travní parková, pro běžnou zátěž00572400R18 kg 23,42151
Výkaz výměr: 23,42 ((374,64+368,9)*1,05)*0,03

2 Základy a zvláštní zakládáníDíl:

827-1 RTS 17/ IITrativody z drenážních trubek DN od 80 do 100 mm212752112R0019 m 1 675,80000

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,
Výkaz výměr: 1 675,80 (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05

RTS 17/ IIOpláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5212971110R0020 m2 3 056,94000

v rýze nebo v zářezu se stěnami
Výkaz výměr: 3 016,44trativody: (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*1,8

40,50vsakovací jímky: 2*(1,5*0,75+1,5*2,5+0,75*2,5)*3

SPCM RTS 17/ IItrubka plastová drenážní PVC; ohebná; profilovaná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 
mm

28611054R21 m 3 016,44000

Výkaz výměr: 3 016,44 (204+364+251+113,5+184+65,5+139,5+274,5)*1,05*1,8

SPCM RTS 17/ IIgeomříž dvouosá; plošná hmotnost 300 g/m2; pevnost v tahu - podélně 30,0 kN/m; pevnost v 
tahu - příčně 30,0 kN/m; velikost oka 39 x 39 mm

69310211R22 m2 8 011,36300

Výkaz výměr: 8 011,36vyztužení podloží: 8011,363

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 7Stavba: PV_19

101Objekt:

Soupis: 01 Uznatelné

CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

SPCM RTS 17/ IIgeotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 
2 kPa 3,90 mm

69366055R23 m2 3 056,94000

4 Vodorovné konstrukceDíl:

RTS 17/ IIPoložení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami451971112R0024 m2 8 011,36300

v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli

S dodáním spon.

Výkaz výměr: 8 011,36vyztužení podloží: 8011,363

5 KomunikaceDíl:

822-1 RTS 17/ IIStabilizace podkladu hydraulickými pojivy tloušťky 300 mm561301115R0025 m2 3 206,68150

Rozrušení pláně dozerem. Pokládka pojiva. Zafrézování pojiva do podkladu. Úprava pláně do požadované nivelety. Zhutnění pláně. Bez dodávky pojiva.
Výkaz výměr: 3 206,68dávkování 2 až 4 %: 6413,363*0,5

822-1 RTS 17/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 40 mm564801112R0026 m2 1,60000
Výkaz výměr: 1,60žul. kostky: 1,6

822-1 RTS 17/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm564851111R0027 m2 ****************
Výkaz výměr: 5 830,33Podklad ŠD fr. 0/32 mm: 5300,3*1,1

6 413,36Podklad ŠD fr. 0/63 mm: 5830,33*1,1

822-1 RTS 17/ IIZřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním569903311R0028 m3 399,50000
Výkaz výměr: 399,50 0,5*0,25*2*1598

822-1 RTS 17/ IINátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2573191111R0029 m2 5 830,33000
Výkaz výměr: 5 830,33 5300,30*1,1

822-1 RTS 17/ IIPostřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2573211112R0030 m2 5 300,29500
Výkaz výměr: 5 300,30 5047,9*1,05

822-1 RTS 17/ IIBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, 
plochy přes 1000 m2

577131111R0031 m2 5 047,87500

Výkaz výměr: 5 047,88obrusná vrstva: 4807,5*1,05

822-1 RTS 17/ IIBeton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

577141122R0032 m2 5 300,29500

Výkaz výměr: 5 300,30podkladní vrsva ACP 16+: 5047,9*1,05

822-1 RTS 17/ IIKladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm591211111R0033 m2 1,60000

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
Výkaz výměr: 1,60začátek cyklostezky: 1,6

SPCM RTS 17/ IIkostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm58380129R34 t 0,40000
Výkaz výměr: 0,40 1,6/4

8 Trubní vedeníDíl:

AP-HSV RTS 17/ IIKabelová chránička z PVC, DN 110 mm898011911RA035 m 5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 8Stavba: PV_19

101Objekt:

Soupis: 01 Uznatelné

CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

včetně obsypu chrániky pískem
Výkaz výměr: 5,00sdělovací vedení: 5

91 Doplňující práce na komunikaciDíl:

822-1 RTS 17/ IIZřízení vodorovného značení z nátěrových hmot stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, 
přechodů, dělících čar a vodících proužků

915701111R0036 m2 2,62500

tl. 2,5 až 3 mm
Výkaz výměr: 1,50V6a: 1,5

0,75V1a: 6*0,125
0,38symbol P4: 0,125*3

RTS 17/ IIDOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DODÁVKA A MONTÁŽ914111   OA037 kus 31,00000
Výkaz výměr: 1,00C8a: 1

1,00C8b: 1
2,00IS21a: 2

27,00regulační sloupky: 27

96 Bourání konstrukcíDíl:

822-1 RTS 17/ IIOdstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních 
 s betonovými patkami

966006132R0038 kus 2,00000

Výkaz výměr: 1,00C8a: 1
1,00C8b: 1

M46 Zemní práce při montážíchDíl:

RTS 17/ IIŘezání spáry v asfaltu nebo betonu460030081R0039 m 9,00000

Provedení spáry zařízením pro řezání spár.

VN Vedlejší nákladyDíl:

RTS 17/ IIGeodetické práce 00511 R40 Soubor 1,00000

RTS 17/ IIVytyčení inženýrských sítí005111021R41 Soubor 1,00000

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

RTS 17/ IIVybudování zařízení staveniště005121010R42 Soubor 1,00000

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

RTS 17/ IIProvoz zařízení staveniště 005121020R43 Soubor 1,00000

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

RTS 17/ IIOdstranění zařízení staveniště005121030R44 Soubor 1,00000

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště 
a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

ON Ostatní nákladyDíl:

RTS 17/ IIDočasná dopravní opatření 005211030R45 Soubor 1,00000

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

RTS 17/ IIZkoušky a revize00523  R46 Soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: PV_19

101Objekt:

Soupis: 01 Uznatelné

CYKLOSTEZKA

CYKLOSTEZKA HROTOVICE - BEZDĚKOV 2. ETAPA

Poř. Číslo Název MJ Množství Ceník Cen.soust.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

RTS 17/ IIIndividuální a komplexní vyzkoušení005231020R47 Soubor 1,00000

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

RTS 17/ IIDokumentace skutečného provedení 005241010R48 Soubor 1,00000

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

RTS 17/ IIGeodetické zaměření skutečného provedení  005241020R49 Soubor 1,00000

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	1 Zemní práce
	2 Základy a zvláštní zakládání
	4 Vodorovné konstrukce
	5 Komunikace
	8 Trubní vedení
	91 Doplňující práce na komunikaci
	96 Bourání konstrukcí
	M46 Zemní práce při montážích
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


